



Crashpoint Vejle A/S

Wittrupvej 1
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 40157514

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Claus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crashpoint Vejle A/S

Wittrupvej 1

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40157514

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jan Olov Mats Green, formand

Claus Nielsen

Frank Madsen

Kenneth John Waagenes

Rizwan Joakim Rasiwala

Direktion

Claus Nielsen, adm. dir.

Frank Madsen, direktør

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Trindholmegade 2

6000 Kolding

CVR-nr. 30700228

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af reparationer og malervirksomhed inden for autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 1.099 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2022 planlagt at fusionere med øvrige selskaber i koncernen, hvor Crashpoint Holding ApS, bliver det fortsættende selskab, foruden dette er der ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.881.203	3.388.088
Personaleomkostninger	1	(2.403.105)	(1.759.661)
Af- og nedskrivninger		(36.802)	(32.426)
Driftsresultat		1.441.296	1.596.001
Andre finansielle indtægter	2	(2.292)	10.480
Andre finansielle omkostninger	3	(29.943)	(18.089)
Resultat før skat		1.409.061	1.588.392
Skat af årets resultat	4	(310.177)	(349.726)
Årets resultat		1.098.884	1.238.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.098.884	1.238.666
Resultatdisponering		1.098.884	1.238.666

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.847	144.649
Materielle aktiver		107.847	144.649
Andre tilgodehavender		192.625	192.625
Finansielle aktiver		192.625	192.625
Anlægsaktiver		300.472	337.274
Fremstillede varer og handelsvarer		450.390	179.559
Varebeholdninger		450.390	179.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.365.266	195.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	464.466
Andre tilgodehavender		0	16.512
Tilgodehavender		1.365.266	676.727
Likvide beholdninger		1.800.664	1.893.914
Omsætningsaktiver		3.616.320	2.750.200
Aktiver		3.916.792	3.087.474

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.341.711	1.242.827
Egenkapital		2.841.711	1.742.827
Udskudt skat		5.107	7.000
Hensatte forpligtelser		5.107	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.628	348.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.052	795
Skyldige sambeskatningsbidrag		312.070	348.726
Anden gæld		379.224	639.811
Kortfristede gældsforpligtelser		1.069.974	1.337.647
Gældsforpligtelser		1.069.974	1.337.647
Passiver		3.916.792	3.087.474
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.242.827	1.742.827
Årets resultat	0	1.098.884	1.098.884
Egenkapital ultimo	500.000	2.341.711	2.841.711

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.216.399	1.636.321
Pensioner	163.833	118.451
Andre omkostninger til social sikring	22.873	4.889
	2.403.105	1.759.661
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	(2.292)	10.480
	(2.292)	10.480

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	243
Renteomkostninger i øvrigt	29.943	17.846
	29.943	18.089

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	312.070	348.726
Ændring af udskudt skat	(1.893)	1.000
	310.177	349.726

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.163.766	1.812.172

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cary Group Denmark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og

udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er har fra d. 01.01.2021 – 28.02.2021 været i sambeskatning med CP Holding 2009 ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Cary Group AB, Stockholm
